
Id: 8148C6F1-61C9-45C3-8C87-7EE529A11A40. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/157/12
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia sprzedaży na terenie należącym do Miasta Wodzisławia 
Śląskiego lub będącym w jego zarządzie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 18 ust.1, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 603 ustawy z dnia 20 
maja 1971 roku Kodeks wykroczeń (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 46, poz. 275 z późn. zm) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 

Wyznacza się do prowadzenia sprzedaży na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego następujące miejsca 
należące do Miasta Wodzisławia Śląskiego lub będące w jego zarządzie: 

1. Teren Targowiska Nr 1 przy ulicy Targowej (działka Nr 2249/344). 

2. Teren Targowiska przy ulicy Wyszyńskiego (działki Nr 1772/138, 1920/138, 1907/138). 

3. Teren Rynku i ulic przyległych do Rynku, tj. ulic: Targowa, Kubsza, Park Miejski, Głowackiego, Plac 
Gladbeck, Powstańców podczas organizowanych lub współorganizowanych przez Miasto Wodzisław Śląski 
imprez. 

4. Teren tzw. „Balatonu” położony w Wodzisławiu Śląskim mapa 4, obręb Wodzisław Śląski – działki 30, 31, 
33, 34, 36, 106/35B, 128/29 i 89/27 zapisane w KW nr 52141W. 

5. Obszar działek 553/163, 554/164, 550/161, 2679/161, 2867/161 mapa 2 obręb Wodzisław Śląski opisane 
w KW nr 7018-W położone w Wodzisławiu Śląskim przy ulicy Bogumińskiej. 

6. W miejscach co do których właściwy organ wydał decyzję zezwalającą na zajęcie pasa drogowego w celu 
prowadzenia sprzedaży lub co do których została zawarta przez właściwy organ lub jednostkę organizacyjną 
umowa której przedmiotem jest oddanie terenu Miasta Wodzisławia Śląskiego w posiadanie zależne w celu 
prowadzenia sprzedaży. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Jan Grabowiecki


